
  
   1er Circuit Dpt Hérault Avenirs 

 SèTE
 13 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  TISSIER Justine  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  45.08  223 pts 
 2.  PLANE Elya  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER  54.76  22 pts 
 3.  GOMEZ Cloe  2007  FRA  CN LUNEL  56.10  11 pts 
 4.  BARTHELEMY Laura  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  58.67  1 pt 
 5.  TALIANA Mailis  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:00.19  1 pt 
 6.  BOUR Blanka  2007  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:01.81  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  HERNANDEZ Margot  2008  FRA  CN LUNEL  43.52  275 pts 
 2.  SESSA Lilou  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  48.19  135 pts 
 3.  RASTOIN VEBER Joana  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  50.34  88 pts 
 4.  RUIZ Elena  2008  FRA  CA PÉZENAS  51.24  71 pts 
 5.  VILLEPREUX Maelys  2008  FRA  CA PÉZENAS  51.43  67 pts 
 6.  DEBLOCK Lola  2008  FRA  CN LUNEL  51.62  64 pts 
 7.  VILES Oceane  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  51.78  62 pts 
 8.  DEVELAY Emma  2008  FRA  CN LUNEL  53.92  31 pts 
 9.  TOURNOIS Léna  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  54.09  29 pts 

 10.  GIRAN-FERIAUD Gaïa  2008  FRA  CN LUNEL  54.12  29 pts 
 11.  DURAND Maelly  2008  FRA  CN LUNEL  55.29  17 pts 
 12.  COMBAS Juliette  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  56.18  10 pts 
 13.  BOUTIN Marie-Lou  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  59.07  1 pt 
 14.  DESPREZ Lea  2008  FRA  CN LUNEL  59.65  1 pt 
 15.  BLASCO Valentine  2008  FRA  CN LUNEL  1:01.13  1 pt 
 16.  RICHARDS Niamh  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:03.61  1 pt 
 17.  FABRE Eloise  2008  FRA  CN LUNEL  1:03.68  1 pt 
 18.  BERTHUIT Shaili  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:07.38  1 pt 
 19.  ZAMENGO Juliette  2008  FRA  CA PÉZENAS  1:10.07  1 pt 
 20.  BOUISSON DA COSTA Lydia  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:10.19  1 pt 
 21.  TIERS Coline  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:19.86  1 pt 
 22.  BECHARD Justine  2008  FRA  CN LUNEL  1:22.49  1 pt 
 ---  PRIEUR Louna  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 8 ans et moins : 6 - 8 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  SHIVBARAN Jaïlys  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  46.47  181 pts 
 2.  MASSIF Lou  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  53.93  31 pts 
 3.  DEBUIRE FERET Romane  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  55.92  12 pts 
 4.  TREVISSOI Zoé  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  58.80  1 pt 
 5.  SESSA Elena  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:01.22  1 pt 
 6.  WEBER Roxane  2009  FRA  CN LUNEL  1:02.78  1 pt 
 7.  MOUTAKANNI Mariem  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:03.03  1 pt 
 8.  LEBAL Tiziri  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:04.35  1 pt 
 9.  GHODHBANI Leila  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:04.64  1 pt 

 10.  MASSIF Juliette  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:05.52  1 pt 
 11.  GERMA LAURENT Colombe  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:09.60  1 pt 
 12.  ATLANI PEYRE Elauna  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:09.86  1 pt 
 13.  ASSAF RIPART Eléa  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:11.12  1 pt 
 14.  VINAY Diane  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:12.94  1 pt 
 15.  BERNARD Elfie  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:14.30  1 pt 
 16.  MARTYN Zélie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:14.80  1 pt 
 17.  ABDELLAH Jomana  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:16.04  1 pt 
 18.  BRUNET Maelys  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:16.54  1 pt 
 19.  LAMOLLE Elea  2009  FRA  CN LUNEL  1:18.21  1 pt 
 20.  SOUQUET Louise  2010  FRA  CN LUNEL  1:21.77  1 pt 
 21.  ROQUES Licia  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:23.67  1 pt 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 8 ans et moins : 6 - 8 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 22.  BARON Eloïse  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:27.68  1 pt 
 23.  RABY Mathilde  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:28.92  1 pt 
 24.  REBOUH-ARGUEL Lisa-Marie  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:29.25  1 pt 
 25.  MELLET Colombe  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:29.89  1 pt 
 26.  JANOUIN Eryn  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:37.17  1 pt 
 27.  CARRIERE Sunny  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:39.52  1 pt 
 28.  BEUDARD Noelli  2009  FRA  CN LUNEL  1:39.65  1 pt 
 ---  BARBIE Analena  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  VILLEPREUX Noa  2009  FRA  CA PÉZENAS  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  BOUR Blanka  2007  FRA  SETE NATATION E.D.D  28.23 
 2.  PELLETIER Izya  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  32.04 
 3.  BARTHELEMY Laura  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  37.58 
 4.  LAURENT Céliane  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  38.04 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  DEMONTE Jeanne  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  24.28 
 2.  RASTOIN VEBER Joana  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  25.95 
 3.  VILES Oceane  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  27.57 
 4.  DUJARDIN Anae  2008  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  28.00 
 5.  DEGANG Ophelie  2008  FRA  CN LUNEL  28.91 
 6.  DIDIERJEAN Héloïse  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  29.39 
 7.  DURAND Maelly  2008  FRA  CN LUNEL  29.43 
 8.  MARTINEZ Alice  2008  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  32.92 
 9.  DEVICTOR Elda  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  35.32 

 10.  ZAMENGO Juliette  2008  FRA  CA PÉZENAS  36.41 
 ---  PEYRE Lenni  2008  FRA  CN LUNEL  DNS dec 
 ---  PRIEUR Louna  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 8 ans et moins : 6 - 8 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  SHIVBARAN Jaïlys  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  21.62 
 2.  MYKOLOW LAUTIER Eva  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  26.03 
 3.  LHENRY Enea  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  26.53 
 4.  TREVISSOI Zoé  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  27.04 
 5.  UNKOVIC-ROMERO Jade  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  27.79 
 6.  MOUTAKANNI Mariem  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  28.03 
 7.  LEBAL Tiziri  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  28.05 
 8.  GERMA LAURENT Colombe  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  28.29 
 9.  GHODHBANI Leila  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  28.45 

 10.  DEBUIRE FERET Romane  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  28.57 
 11.  ATLANI PEYRE Elauna  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  29.06 
 12.  VINAY Diane  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  29.88 
 13.  ABDELLAH Jomana  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  30.29 
 14.  ROQUES Licia  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  32.07 
 15.  GUERRIN Sophie  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  33.04 
 16.  MARTYN Zélie  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  33.15 
 17.  BERNARD Elfie  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  33.59 
 18.  BEKHOUCHE Kayla  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  34.31 
 19.  BARRAL Pernelle  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  34.60 
 20.  SOUQUET Louise  2010  FRA  CN LUNEL  34.62 
 21.  ASSAF RIPART Eléa  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  35.36 
 22.  RABY Mathilde  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  36.28 
 23.  MAUREL Melodie  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  36.70 
 24.  REBOUH-ARGUEL Lisa-Marie  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  37.56 
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(Suite) Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 8 ans et moins : 6 - 8 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 25.  TORRES-PECH Lisa  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  37.63 
 26.  ROSSIGNOL-CECCATO Paloma  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  38.37 
 27.  DUBOIS Iscianne  2010  FRA  CN LUNEL  38.95 
 28.  BEUDARD Noelli  2009  FRA  CN LUNEL  39.33 
 29.  CARRIERE Sunny  2011  FRA  ASPTT MONTPELLIER  40.02 
 30.  LAMOLLE Elea  2009  FRA  CN LUNEL  41.81 
 31.  BRUNET Maelys  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  43.98 
 32.  BETTINELLI GALLAIS Luz  2010  FRA  CN LUNEL  44.97 
 ---  BARON Eloïse  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DSQ Ni 
 ---  BURDIN Maelyne  2009  FRA  CN LUNEL  DSQ Ai 
 ---  JONES Iris  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DSQ Da 
 ---  MELLET Colombe  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DSQ Ni 
 ---  BARBIE Analena  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  VILLEPREUX Noa  2009  FRA  CA PÉZENAS  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  BARTHELEMY Laura  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  27.08 
 2.  TISSIER Justine  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  31.76 
 3.  TALIANA Mailis  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER  37.31 
 4.  PLANE Elya  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER  39.49 
 5.  PELLETIER Izya  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  39.52 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  LEJEUNE Solene  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  30.19 
 2.  RUIZ Elena  2008  FRA  CA PÉZENAS  30.43 
 3.  DIDIERJEAN Héloïse  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  30.47 
 4.  BERTHUIT Shaili  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  32.67 
 5.  TIERS Coline  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  32.81 
 6.  BOUTIN Marie-Lou  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  33.97 
 7.  MARTINEZ Alice  2008  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  34.50 
 8.  RICHARDS Niamh  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  34.85 
 9.  BOUISSON DA COSTA Lydia  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  37.32 
 ---  DEVICTOR Elda  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ Ai 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 8 ans et moins : 6 - 8 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  MASSIF Lou  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  25.58 
 2.  MASSIF Juliette  2010  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  33.82 
 3.  UNKOVIC-ROMERO Jade  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  35.45 
 4.  BEKHOUCHE Kayla  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  36.50 
 ---  JANOUIN Eryn  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DSQ Ai 
 ---  JEOFFROY MARTIN Melissandre  2009  FRA  CA PÉZENAS  DSQ Ai 
 ---  TORRES-PECH Lisa  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ Ai 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  BARTHELEMY Laura  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  31.51 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs 9 ans : 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  SESSA Lilou  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  21.06 
 2.  TOURNOIS Léna  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  26.50 
 3.  DEMONTE Jeanne  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  27.87 
 4.  LEJEUNE Solene  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  28.09 
 ---  VILLEPREUX Maelys  2008  FRA  CA PÉZENAS  DNS dec 
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Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs 8 ans et moins : 6 - 8 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  JEOFFROY MARTIN Melissandre  2009  FRA  CA PÉZENAS  32.97 
 ---  SESSA Elena  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ Ai 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  MASSAL Dimitri  2006  FRA  CA PÉZENAS  50.54  45 pts 
 2.  HADDOUR Yani  2006  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  51.39  34 pts 
 3.  HAMMOUR Gael  2006  FRA  CA PÉZENAS  1:00.01  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  ESTEVE Dorian  2007  FRA  CN LUNEL  42.56  225 pts 
 2.  MANDALLENA Damien  2007  FRA  CN LUNEL  43.38  200 pts 
 3.  ANTHEUNUS Evan  2007  FRA  CN LUNEL  45.80  135 pts 
 4.  PAPA Benjamin  2007  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  46.98  108 pts 
 5.  RIENDA LUGAGNE Adrien  2007  FRA  CA PÉZENAS  47.54  97 pts 
 6.  JANOUIN Tristan  2007  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  49.12  67 pts 
 7.  BOUSQUET Valérian  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  52.49  22 pts 
 8.  GALLIERE Evan  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER  55.69  2 pts 
 9.  SEBASTIAN SYLVESTRE Evan  2007  FRA  CA PÉZENAS  59.90  1 pt 

 10.  HIGOUNET Kelvin  2007  FRA  CA PÉZENAS  1:09.33  1 pt 
 ---  BELLET Pierre  2007  FRA  CA PÉZENAS  DNS dec 
 ---  KLIMIN Maxime  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  LESCUTIER Alexandre  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  HADDOUR Nolan  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  44.14  178 pts 
 2.  BANCROFT Léo  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  45.40  145 pts 
 3.  AVISSE Antoine  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  46.78  113 pts 
 4.  NAZON Julien  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  48.85  72 pts 
 5.  VIRAZEL-AHR Noé  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  48.88  71 pts 
 6.  CONNES-LESSARD Gabriel  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  50.57  45 pts 
 7.  DELON Thomas  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  50.69  43 pts 
 8.  AZOUZ Sidali  2008  FRA  CN LUNEL  52.63  21 pts 
 9.  PHILIS BENEZECH Maxime  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  54.88  5 pts 

 10.  OUSSAT-MEZIANE Noe  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  55.50  2 pts 
 11.  PELLEQUIER Victor  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  55.85  1 pt 
 12.  PAUC-LOUP Arthur  2008  FRA  CN LUNEL  56.32  1 pt 
 13.  LAVENU Aurele  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  58.10  1 pt 
 14.  CLAVERIE-GAYRAUD Simon  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  58.28  1 pt 
 15.  BINIGUER Arwen  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  58.63  1 pt 
 16.  BIETRY Anthony  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  58.70  1 pt 
 17.  SOUQUET Ylian  2008  FRA  CN LUNEL  59.34  1 pt 
 18.  TEIXEIRA Kleiton  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  59.38  1 pt 
 19.  OLLIER MORENO Jean  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:00.45  1 pt 
 20.  EN-NAOUI Ayeman  2008  FRA  CN LUNEL  1:01.84  1 pt 
 21.  BODIN ROLLAND Roméo  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:01.89  1 pt 
 22.  LEMASSON Loris  2009  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1:02.45  1 pt 
 23.  FOURNIER Alexis  2009  FRA  CN LUNEL  1:03.18  1 pt 
 24.  PALOMINO Gaétan  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:04.10  1 pt 
 25.  JAUMOT LEMETAYER Elias  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:04.40  1 pt 
 26.  COUTAREL Jean-Claude  2009  FRA  CA PÉZENAS  1:04.55  1 pt 
 27.  AMBROISE Maxime  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:04.77  1 pt 
 28.  THINSELIN Paris  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:04.88  1 pt 
 29.  FAUGOIN Antoine  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:06.85  1 pt 
 30.  DI SCALA Lucas  2008  FRA  CA PÉZENAS  1:07.45  1 pt 
 31.  BOILEAU NICOT Julien  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:07.60  1 pt 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 32.  DAHMANI Ilyes  2009  FRA  CN LUNEL  1:08.67  1 pt 
 33.  BECK Mathis  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1:09.10  1 pt 
 34.  KECK Guillaume  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:09.42  1 pt 
 35.  FABRE Thibault  2008  FRA  CN LUNEL  1:12.16  1 pt 
 36.  BERNAL Jean-Baptiste  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  1:13.78  1 pt 
 37.  LECOIN Max  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  1:15.04  1 pt 
 38.  MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste  2008  FRA  CA PÉZENAS  1:17.71  1 pt 
 ---  BAKIRI Ilhan  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  CHOUGRANE Mehdy  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  NOMEIKA Marius  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  PASTRE Rafael  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  JANOUIN Tristan  2007  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  25.16 
 2.  MUNOZ Enzo  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  25.63 
 3.  HIGOUNET Kelvin  2007  FRA  CA PÉZENAS  33.03 
 ---  BELLET Pierre  2007  FRA  CA PÉZENAS  DNS dec 
 ---  LESCUTIER Alexandre  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  LEBOULENGER Guilhem  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  23.73 
 2.  NAZON Julien  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  24.08 
 3.  CONNES-LESSARD Gabriel  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  24.18 
 4.  DELON Thomas  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  24.24 
 5.  LLORENS Geoffrey  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  27.23 
 6.  BINIGUER Arwen  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  27.52 
 7.  FOURNIER Alexis  2009  FRA  CN LUNEL  27.70 
 8.  LASBENNES Luka  2008  FRA  CN LUNEL  28.09 
 9.  CLAVERIE-GAYRAUD Simon  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  28.14 

 10.  MAGNAUDEIX BLANQUET Batiste  2008  FRA  CA PÉZENAS  28.40 
 11.  LEMASSON Loris  2009  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  28.46 
 12.  PENNEC Yazid  2010  FRA  CN LUNEL  28.90 
 13.  OUSSAT-MEZIANE Noe  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  28.93 
 14.  PERRET Mathias  2008  FRA  CN LUNEL  29.15 
 15.  AMBROISE Maxime  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  29.29 
 16.  PAUC-LOUP Arthur  2008  FRA  CN LUNEL  29.68 
 17.  BOILEAU NICOT Julien  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  29.84 
 18.  EL FARES Kaiss  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  30.03 
 19.  TROUILLET Gaspard  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  30.40 
 20.  EL MASSAOUDI Nabil  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  30.48 
 21.  LAVENU Aurele  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  30.66 
 22.  JAOUEN Erwan  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  31.74 
 23.  KECK Guillaume  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  31.95 
 24.  NARDONE Nils  2009  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  33.06 
 25.  COUTAREL Jean-Claude  2009  FRA  CA PÉZENAS  33.23 
 26.  DOUET NOGUES Enzo  2010  FRA  ASPTT MONTPELLIER  34.07 
 27.  CHOMET Matis  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  34.34 
 28.  JAUMOT LEMETAYER Elias  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  34.43 
 29.  FAUGOIN Antoine  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  34.50 
 30.  DI SCALA Lucas  2008  FRA  CA PÉZENAS  34.64 
 31.  COUSSY Theodore  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  35.78 
 32.  TRUPIA Kalo  2009  FRA  CN LUNEL  35.95 
 33.  FABRE Thibault  2008  FRA  CN LUNEL  36.86 
 34.  BERNAL Jean-Baptiste  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  37.70 
 35.  CADOT Louis  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  38.34 
 36.  PASTRE Rafael  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  39.45 
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   1er Circuit Dpt Hérault Avenirs 

 SèTE
 13 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 37.  COMBAS Gabriel  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  52.42 
 ---  DANCER Matthieu  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ Ai 
 ---  DENIS Maxime  2008  FRA  CN LUNEL  DSQ Ai 
 ---  LECOIN Max  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ Ai 
 ---  BAKIRI Ilhan  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  DE COCK Guillaume  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  DUVALLET Kamerone  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 
 ---  ESCALLIER Bastien  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 
 ---  HANAFI Haron  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  LANCON Axel  2009  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 ---  HAMMOUR Gael  2006  FRA  CA PÉZENAS  DSQ Ni 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  BOUSQUET Valérian  2007  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  30.10 
 2.  GALLIERE Evan  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER  34.22 
 3.  MUNOZ Enzo  2007  FRA  ASC BÉZIERS NATATION  35.64 
 ---  KLIMIN Maxime  2007  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  VIRAZEL-AHR Noé  2009  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  27.31 
 2.  METGE Sam  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  27.88 
 3.  ABAHADDOU Driss  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  28.48 
 4.  PHILIS BENEZECH Maxime  2008  FRA  SETE NATATION E.D.D  28.67 
 5.  HADDOUR Nolan  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  30.41 
 6.  BAH Issa  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  31.25 
 7.  BANCROFT Léo  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  32.00 
 8.  BIETRY Anthony  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  33.15 
 9.  PALOMINO Gaétan  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  33.51 

 10.  BODIN ROLLAND Roméo  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  37.44 
 11.  OLLIER MORENO Jean  2009  FRA  ASPTT MONTPELLIER  37.71 
 ---  ARISA Diego  2009  FRA  CA PÉZENAS  DSQ Ni 
 ---  AVISSE Antoine  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DSQ Ni 
 ---  COMBAS Gabriel  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ Ni 
 ---  DANCER Matthieu  2009  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ Ni 
 ---  DUFRENE Viktor  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DSQ Ai 
 ---  LEBOULENGER Guilhem  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DSQ Ni 
 ---  NARDONE Nils  2009  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DSQ Ni 
 ---  PELLEQUIER Victor  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DSQ Ai 
 ---  CHOUGRANE Mehdy  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 
 ---  DUVALLET Kamerone  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  DNS dec 
 ---  NOMEIKA Marius  2008  FRA  ASPTT MONTPELLIER  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 11 ans : 11 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  HADDOUR Yani  2006  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  24.49 
 2.  MASSAL Dimitri  2006  FRA  CA PÉZENAS  28.24 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  RIENDA LUGAGNE Adrien  2007  FRA  CA PÉZENAS  26.44 
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   1er Circuit Dpt Hérault Avenirs 

 SèTE
 13 novembre 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 10 ans : 10 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 2.  SEBASTIAN SYLVESTRE Evan  2007  FRA  CA PÉZENAS  38.63 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs 9 ans et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 13/11/2016 - R1]

 1.  BAH Issa  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  28.23 
 2.  METGE Sam  2008  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  29.26 
 3.  ARISA Diego  2009  FRA  CA PÉZENAS  33.31 
 4.  ABAHADDOU Driss  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  38.96 
 ---  DUFRENE Viktor  2008  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DSQ Ai 
 ---  JAOUEN Erwan  2010  FRA  SETE NATATION E.D.D  DSQ Ai 
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